UBND TỈNH BẾN TRE           CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

     SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO                  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Số:            /SGD&ĐT-CTTT              Bến Tre, ngày         tháng  12  năm 2021
   V/v Tham gia Chương trình tọa đàm

      Tuyên truyền pháp luật trực tuyến

Kính gửi:
- Phòng Giáo dục và Đào tạo các huyện, thành phố;

- Các đơn vị trực thuộc Sở;
- Trung tâm GDNN-GDTX các huyện, thành phố.

Theo Công văn số 2121/STP-PB&THPL  ngày 21/12/2021 của Sở Tư pháp

về việc phối hợp thông tin chia sẻ và tham gia Chương trình tọa đàm tuyên truyền
pháp luật trực tuyến. Các nội dung chủ đề thực hiện: “Phòng, chống xâm hại trẻ
em và bạo lực gia đình” và “Pháp luật về Hụi, hợp đồng vay và Tín dụng đen”

Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị Phòng Giáo dục và Đào tạo các huyện,
thành phố; các đơn vị trực thuộc Sở; Trung tâm GDNN-GDTX các huyện, thành

phố thực hiện các nội dung sau:

1. Khẩn trương thông tin và tạo điều kiện để đội ngũ cán bộ, giáo viên, học

sinh, phụ huynh tham gia Chương trình tọa đàm Tuyên truyền pháp luật trực tuyến
tại địa chỉ: https://www.facebook.com/PBGDPLBenTre

 2. Thời gian tham gia chương trình: trong khung giờ từ 9g đến 10g30 phút
ngày 22 và 24 tháng 12 năm 2021

 Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị các đơn vị nhanh chóng triển khai thực
hiện./.

Nơi nhận: KT. GIÁM ĐỐC

- Như kính gửi;
- Website Sở;

- Lưu VT, CTTT.

PHÓ GIÁM ĐỐC

                Võ Văn Bé Hai

https://www.facebook.com/PBGDPLBenTre

		2021-12-21T16:18:19+0700

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-12-21T16:26:01+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<vanphong.sobentre@moet.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-12-21T16:26:02+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<vanphong.sobentre@moet.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-12-21T16:26:07+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<vanphong.sobentre@moet.edu.vn> đã ký lên văn bản này!